
Uchwała Nr IV/46/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

 
 
w sprawie utworzenia doraźnej Komisji ds. Integracji Europejskiej oraz Współpracy z 

Miastami Partnerskimi i ustalenia przedmiotu jej działania. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U.  z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
Tworzy się doraźną Komisję ds. Integracji Europejskiej oraz Współpracy z Miastami 
Partnerskimi. 

 
§ 2. 

Przedmiotem działania komisji, o której mowa w § 1, jest: 
1. w zakresie integracji europejskiej – inicjowanie działań Rady Miasta, podejmowanych w 

zakresie integracji Polski z Unią Europejską i przygotowań do referendum akcesyjnego;  
2. w zakresie współpracy z miastami partnerskimi - opiniowanie programu współpracy z 

miastami partnerskimi oraz opiniowanie wspólnych inicjatyw Miasta Nowego Sącza           
i miast partnerskich. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


